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V3811 PN40 GHP240GH /13Cr

DN 15-DN 65
UZAVIRACI VENTILY PRIVAROVACI (BW)

o |ité pfimé téleso

* navarené tésnici sedlo

*  kuZelka z nerezav§jici oceli

* stoupajici vieteno s vnéjSim zdvitem a tfrmenem
*  bezazbestova ucpdvka

OBLASTI POUZITI

e rozvody vody nebo pary
* chladirenské provozy
e petrochemicky a chemicky prdmysl

VYHODY POUZITI
e dodrzeni emisnich norem

e jednoduchd montdz a udrzba
e dlouhd Zivotnost

TECHNICKE UDAJE

Pracovni rozsah:

PFipustné tlako-teplotni zatizent:
Konstrukeni materidly:
Stavebni délka:

PFipojeni do potrubf:

voda, vodni pdra, zemni plyn, ropa, ropné derivaty a dalsi neagresivni tekuté pracovni
ldtky v teplotnim rozsahu -29 °C aZ +400 °C

podle EN 12516-1
uhlikova ocel (vice v tabulce Materidly hlavnich &3sti)
EN 558-1, fada 1

konce pro tupy svar (BW) podle EN 12627

Uzaviraci ventily pfimé maji smér proudéni pracovni Idtky shodny se smérem Sipky na télese a jsou dimenzované pro provoz
v poloze OTEVRENO nebo ZAVRENO. V zakladnim provedeni nejsou vhodné pro regulaci prdtoku.

Ovlddant:

Dal$i moznosti:

Zkousent:

Certifikace:

ru¢ni kolo

ru¢ni kolo se zdmkem

ru¢ni kolo s koncovymi spinaci

ovlddani elektrickym pohonem

jiné druhy ndtérd podle poZadavki zdkaznika

kazdy ventil se zkousi podle normy EN 12266 a doddva s prdvodni dokumentaci
podle EN 10204

PED 2014/68/EU

1 WWW.moraviasystems.cz



V38.11 PN40 GHP240GH / 13CR, DN 15-DN 65, UZAVIRACI VENTILY PRIVAROVACI (BW)

Obr.1
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DULEZITE ROZMERY (mm)
DN PN L oA
15 40 130 16,1
20 40 150 22,3
25 40 160 28,5
32 40 180 35
40 40 200 43,1
50 40 230 54,5
65 40 290 68,9

oB
22
28
35
42
50
62
77

Tabulka 1

Pozice

W o N o U1 WN

Materidly hlavnich &3sti

Nazev casti
Téleso?
KuZelka
Tésnici krouzek
Tésnici matice
Vfeteno
Tésnéni
Ucpavka

Cep

Sroub s okem
Matice
VFetenovd matice
Cep

Ru¢ni kolo
Matice

Viko"

Viko ucpavky?
Sroub

Zpétny uzdver

Materidl
GP240GH+13Cr (308L)
ASTM A276 AlISI304
Uhlikova ocel
Uhlikova ocel

2Cr13

Grafit + AlSI304
Grafit

Uhlikova ocel
ASTM A193 B7
ASTM A194 2H
ZCuAl10Fe3
Uhlikova ocel
Uhlikova ocel
Uhlikova ocel
GP240GH
GP240GH

ASTM A193 B7

13Cr

)'s epoxidovym natérem 100-150 pm, RAL 5002

190
190
195
210
220
230
280

oW
140
140
160
180
180
200
200

kg
3,50
4,00
5,00
7,50
10,00
12,00
19,00

Udaje v katalogovém listu maji informativni charakter a vyrobce si vyhrazuje prdvo na technické zmény.

Moravia Systems a.s.
Vinohradska 1511/230, 100 00 Praha 10

T: +420 775 876 623, info@moraviasystems.cz
www.moraviasystems.cz
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